

# **ENTREPRENØRAKTIESELSKABET TOM NIELSEN**

Egernvænget 12  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2016**

---

**Kenn Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ENTREPRENØRAKTIESELSKABET TOM NIELSEN  
Egernvænget 12  
4000 Roskilde

CVR-nr: 46017617  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 257.984 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 2.856.461.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Selskabet har ikke i regnskabsåret igangsat udviklingsaktiviteter, ligesom aktiviteter ikke forventes igangsat indenfor den nærmeste tid.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-96.411</b>	<b>-37.255</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-96.411</b>	<b>-37.255</b>
Andre finansielle indtægter .....		378.816	221.193
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.417	-24.391
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>257.988</b>	<b>159.547</b>
Skat af årets resultat .....		-4	-1.429
<b>Årets resultat</b> .....		<b>257.984</b>	<b>158.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		112.444	110.889
Overført resultat .....		145.540	47.229
<b>I alt</b> .....		<b>257.984</b>	<b>158.118</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		989.000	989.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>989.000</b>	<b>989.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>989.000</b>	<b>989.000</b>
Tilgodehavende skat .....		6.616	20
Andre tilgodehavender .....		887.640	898.585
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>894.256</b>	<b>898.605</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.855.185	1.678.648
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.855.185</b>	<b>1.678.648</b>
Likvide beholdninger .....		39.480	33.613
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.788.921</b>	<b>2.610.866</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.777.921</b>	<b>3.599.866</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	500.000	500.000
Overført resultat .....		2.244.017	2.098.477
Forslag til udbytte .....		112.444	110.889
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.856.461</b>	<b>2.709.366</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		860.000	860.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>860.000</b>	<b>860.000</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		61.460	30.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.460</b>	<b>30.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>921.460</b>	<b>890.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.777.921</b>	<b>3.599.866</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	2.098.477	110.889	2.709.366
Betalt udbytte .....	0	0	-110.889	-110.889
Årets resultat .....	0	145.540	112.444	257.984
Egenkapital, ultimo .....	500.000	2.244.017	112.444	2.856.461

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Aktierne er opdelt i klasser: 450.000 klasse B og 50.000 klasse A.

Selskabets aktiekapital er uændret de seneste 5 år.

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den langfristede gæld er afdragsfri. Kursværdien af gælden udgør kr. 880.583.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bodil Marie Nielsen

Kenn A.G. Nielsen

Steen G. Nielsen